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        Katowice, dnia  03.11.2016r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24,  

fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.110.2016.DW 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                         

o wartości zamówienia poniżej 209.000 € pn. „Dostawa mebli”,  Nr spr.  DZP.381.110.2016.DW 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U.2015 poz.2164 z późn. zm.), zwaną dalej „Ustawą Pzp” w związku z wnioskiem                                 

o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

      Dotyczy cz. A 

1. Pytanie Wykonawcy  nr 1 :   

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, żeby szafa wykonana była z blachy stalowej                          

o gr.min.0,8 mm, malowana metodą proszkową. Kolor szafy seledyn, odcień koloru do wyboru przez 

zamawiającego z palety, po zawarciu umowy. 

 

2. Pytanie Wykonawcy  nr 2 :   

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, żeby nadstawka wykonana była z blachy stalowej                         

o gr.min.0,8 mm, malowana metodą proszkową. (dot.poz.2,6)  Kolor nadstawki seledyn. odcień koloru do 

wyboru przez zamawiającego z palety, po zawarciu umowy. 

 

3. Pytanie Wykonawcy  nr 3 :   

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, żeby szafka wykonana była z blachy stalowej                               

o gr.min.0,8 mm, malowana metodą proszkową.  Kolor szafki seledyn, odcień koloru do ustalenia z palety po 

zawarciu umowy.  
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4. Pytanie Wykonawcy nr 4 :   

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, żeby szafka wykonana była z blachy stalowej                                 

o gr.min.0,8 mm, malowana metodą proszkową. Kolor szafki seledyn, odcień koloru do ustalenia z palety po 

zawarciu umowy. 

 

             5. Pytanie Wykonawcy nr 5 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, żeby szafa wykonana była z blachy stalowej                               

o gr.min.0,8 mm, malowana metodą proszkową. Kolor szafy seledyn, odcień koloru do wyboru przez 

zamawiającego z palety, po zawarciu umowy. 

 

 

 

Z- ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

           mgr Małgorzata Wróblewska                                                                                         mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 


